

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2003

Kulunut vuosi oli Turun Maantieteellisen Seuran 43. toimintavuosi ja vuoden viimeinen kokous oli Seuran 219.

Hallitus ja toimihenkilöt

Puheenjohtaja: Teresa Kukkonen
Varapuheenjohtaja: Joni Mäkinen
Sihteeri: Jytta Poijärvi, Hannele Salonen (28.10. lähtien)
Taloudenhoitaja: Kari Kajuutti
Hallituksen lisäjäsenet: Jani Helin ja Linda Talve
Tilintarkastajat: Harri Andersson ja Jorma Rinta-Kanto
Varatilintarkastajat: Jarmo Malmsten ja Johan Johansson
Emäntä ja isäntä: Jonna Konsola ja Timo Tapio

Seuran toimintaa vuonna 2003 värittivät seuraavat tapahtumat:

Seuran kokoukset

Seura on kokoontunut viisi kertaa toimintavuoden aikana. Kolme kokouksista järjestettiin kevätlukukaudella ja loput kaksi syyslukukaudella.

4.2.2003

Turun Maantieteellisen Seuran vuosikokous. Illan esitelmän piti Prof. Pentti Yli-Jokipii aiheesta: "Maantieteen alan kehitys ja Turun yliopiston rooli." Seuran uudeksi puheenjohtajaksi valittiin Teresa Kukkonen, varapuheenjohtajaksi Joni Mäkinen, sihteeriksi Jytta Poijärvi, rahastonhoitajaksi Kari Kajuutti, hallituksen lisäjäseniksi Jani Helin ja Linda Talve sekä emännäksi Jonna Konsola ja isännäksi Timo Tapio. Paikalla 21 henkilöä.

27.3.2003

FT, Suunnittelupäällikkö Juha Kääriä esitelmöi aiheesta: "Kaupunki-maaseutu konflikti Turun seudun tekopohjavesihankkeessa" sekä FM Terhi Korvenpää ja FM Turukka Korvenpää aiheesta: "Alo! Wanem nem blong yu? -matkakuvia Vanuatusta." Paikalla 20 henkilöä.

8.5.2003

Prof. Andre Raymond (University of Provence, Aix-en-Provence) esitelmöi aiheesta: "Internal structure of islamic cities." Paikalla oli 16 henkilöä.

28.10.2003

FT Pentti Tapana esitelmöi aiheesta: "Suomi kansakoulun maantiedon oppikirjoissa vuodesta 1900 vuoteen 1939." Lisäksi Joni Mäkinen kertoi Seuran syysretkestä Virpi Hirvensalon näyttäessä samalla kuvia. Paikalla oli 17 henkilöä.

11.12.2003

Seuran pikkujoulua vietettiin 25 henkilön voimin. Opiskelijat, Teemu Ranta ja Mika Orjala, näyttivät kuvia ja kertoivat Namibian laudatur-matkastaan.
Seuran muu toiminta

Seura järjesti syysretken 27.9.2003 Virttaankankaalle Säskylänharjulle. Retken teemana oli Turun seudun tekopohjavesihanke ja sen luonnonmaantieteelliset piirteet.

Hallituksen kokoukset

Seuran hallitus kokoontui virallisesti seitsemän kertaa toimintavuoden aikana. Kokouksissa käsiteltiin Seuran toimintaa ja sen uudistamista.

Talous ja Seuran jäsenet

Turun Maantieteellisen Seuran talous vuonna 2003 oli 146,85 euroa ylijäämäinen. Tavanomaisten kokous- ja tiedotusmenojen ohella Seura osallistui Virttaankankaalle järjestetyn tutustumisretken kuluihin. Seuran keräämät retki- ja jäsenmaksut (22 maksanutta) olivat yhteensä 357 euroa, mikä ei riittänyt kattamaan Seuran menoja. Kesäkuussa Seura sai kuitenkin lahjoituksena 281,56 euroa, kun Prof. Mead ystävällisesti lahjoitti yliopiston hänelle myöntämän matkarahan Seuran käyttöön. Tilintarkastajat eivät löytäneet huomautettavaa Seuran tilinpäätöksestä.